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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51327034J

2. Data e Regjistrimit 27/01/2025
3. Emri i Subjektit XUN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 23/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Donika 
Kastrioti 3, Kisha Apostolike e Re, Hyrja 2, Kati i 1, Apt.1, 
Nr.1, Tirane, Shqiperi 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë, duke pasur parasysh se 
është frymëzuar nga mbrojtja e të drejtave të njeriut, 
bashkëpunimi midis popujve, përparimi i komuniteteve 
civile, si dhe njeh dhe bën të vetën, Deklaratën Universale të 
të Drejtave të Njeriut të 10.10. Konventa për Mbrojtjen e të 
Drejtave të Njeriut dhe Lirive Themelore të 4.11.1950; 
Konventa për Eliminimin e të Gjitha Formave të 
Diskriminimit Racor, Rezoluta e Përgjithshme e OKB-së Nr. 
2164 datë 21.12.1965; Deklarata për të Drejtat e Fëmijës, 
Rezoluta e përgjithshme e OKB-së nr. 2263 datë 07.07.1967; 
Deklarata për Mbrojtjen e të Gjithë Personave nga Tortura 
dhe Trajtimet ose Ndëshkimet e Tjera Mizore, Çnjerëzore 
ose Degraduese, Rezoluta e Përgjithshme e OKB-së Nr. 
3452 datë 09.12.1975; dhe në përgjithësi të gjitha paktet, 
marrëveshjet, direktivat për të drejtat e njeriut dhe 
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Komunitetin Evropian, me referencë të veçantë për Traktatin 
e Helsinkit dhe Paktin dhe Traktatin e Nicholas Roerich, si 
dhe të gjitha traktatet dhe rezolutat e OKB-së për paqen, do 
të jenë:  •  Të lidhë konventa, marrëveshje, marrëveshje 
programore dhe kontrata me subjekte publike ose private të 
natyrës kombëtare ose ndërkombëtare; • Të krijojë ose të 
marrë pjesë në konsorciume, shoqëri, shoqata dhe organe të 
tjera me rëndësi strategjike me subjekte publike dhe private, 
italiane dhe të huaja; •Të marrin pjesë në ngritjen dhe 
menaxhimin shkencor të qendrave dhe infrastrukturave 
kërkimore kombëtare, evropiane dhe ndërkombëtare, edhe në 
bashkëpunim me institucione të ngjashme shkencore në 
vende të tjera; • Të komisionojë veprimtari kërkimore 
dhe studimore subjekteve publike dhe private, kombëtare, 
evropiane dhe ndërkombëtare, gjithashtu duke vënë në 
dispozicion strukturat e tyre operacionale; • Të promovojnë 
konventa, marrëveshje dhe memorandume mirëkuptimi për 
të inkurajuar bashkëpunimin shkencor dhe teknologjik me 
institucionet e organeve dhe vendeve të tjera; • Të nxis 
bashkëpunimin me aktivitetet e qarqeve në fushën e kërkimit 
shkencor, teknologjik dhe kulturor si dhe mbështetjen për 
inovacionin në sektorët e prodhimit; • Të promovojnë 
projekte kërkimore specifike që konsiderohen si të një 
rëndësie strategjike për sistemin e vendit; • Të promovojnë 
dhe koordinojnë aktivitetet e palëve të treta në fushat e tyre 
të ekspertizës; • Të krijojë shoqëri të së drejtës private 
me qëllim vlerësimin dhe zbatimin e rezultateve të kërkimit, 
të cilave mund t'u transferohen edhe pronësia dhe në çdo rast 
të drejtat e shfrytëzimit të patentave për shpikjet industriale 
që rrjedhin nga veprimtaria kërkimore, në përputhje me të. 
me legjislacionin në fuqi; • Të përdorë mjete të dobishme 
për t'u mundësuar studiuesve, mësuesve, studiuesve dhe 
teknologëve italianë ose të huaj, të cilët janë gjetur të 
përshtatshëm në kontekstin e procedurave përzgjedhëse të 
nxjerra dhe financuara nga çdo organ kombëtar, evropian ose 
ndërkombëtar, për të hyrë në kontekste njerëzore, civile dhe 
kulturore. rritja në shërbim të komunitetit botëror; • Të 
përdorin çdo instrument tjetër të nevojshëm për arritjen e 
objektivave institucionale 

10. Likudatori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Sonila Veizi
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Nga: 04/06/2025 Deri: 
11. Ortakët Sonila Veizi

11.1 Vlera e kapitalit Para: 150.000,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)

12. Ortakët Domenico Eremita
12.1 Vlera e kapitalit Para: 120.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Giustino Fabrizio
13.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 14,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Sergio Bellucci
14.1 Vlera e kapitalit Para: 75.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Alessandra Schettino
15.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
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15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 14,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Giovanni Felice Di Prisco
16.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XUN
E-Mail: veizisonila88@gmail.com 
domenico.eremita@gmail.com 
Telefon: 0699673562  

19. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-406170-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-462874-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.06.2025 për kalimin e shoqërisë 
në likuidim e sipër dhe caktim likuidatori.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         
Liquidated_Date ishte            ""          u be            "04/06/2025"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E877FD80-A25A-4A0F-A60D-6D41A372AEBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA2E6CC-2221-4AD8-B774-6F76BAA28AEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4990A2BB-3CCA-4C41-8FFA-7D9AD76362D0
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eshte larguar administratori:            ("Alessandra Schettino")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Sonila Veizi")                      Nga data "04/06/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 03/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6080FD89-2C04-4375-8685-205DBFBE406B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AD1BF2-A903-4F1D-A6BA-2A9271064C83

